
RESULTATS ABSOLUTS                                 XXXIV SEMI-MARATO FIRA DE CAMPOS

XXXIV SEMI-MARATO FIRA DE CAMPOS

sábado, 11 de mayo de 2013 16:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 Parcial
ultimo
parcial T_Real

448 Guiem Duran Galletero 1989 Ada Calvià1 0:40:32 3:10M301- 0:18:571- 0:21:35

454 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor2 0:44:22 3:28M401- 0:21:102- 0:23:12

488 Lindenholz  Erik  1983 Hac´63 The Netherlands 3 0:44:56 3:31M302- 0:21:307- 0:23:26

566 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 Bikila Mallorca4 0:45:05 3:31M303- 0:21:143- 0:23:51

314 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor5 0:45:30 3:33M304- 0:21:285- 0:24:02

404 Biel Forteza Ferrer 1989 C.N. Llucmajor-SportBEQUI6 0:45:44 3:34M305- 0:21:154- 0:24:29

301 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 Moute En Bici7 0:45:50 3:35M306- 0:21:296- 0:24:21

300 Toni Nicolau Martí 19878 0:46:01 3:36M307- 0:21:4611- 0:24:15

487 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides9 0:46:31 3:38M308- 0:21:388- 0:24:53

483 Lluis Gabriel Bauza Mayol 1976 Moute En Bici10 0:46:49 3:39M309- 0:21:5212- 0:24:57

417 Toni Tugores Taberner 1982 Viratge Esports11 0:47:01 3:40M3010- 0:21:449- 0:25:17

409 Toni Melis Pont 1982 C.A. Manacor12 0:47:09 3:41M3011- 0:22:1413- 0:24:55

486 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla13 0:47:43 3:44M3012- 0:22:3015- 0:25:13

513 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.14 0:47:47 3:44M402- 0:22:4016- 0:25:07

316 Jose Carlos Palou 197415 0:48:00 3:45M3013- 0:22:2914- 0:25:31

267 Ignacio Alcover Lago 1976 Cofradia Atletica Sacromont16 0:49:15 3:51M3014- 0:23:3627- 0:25:39

428 Román Campos Maya 1968 C.A. Manacor17 0:49:21 3:51M403- 0:23:2317- 0:25:58

555 Miquel Àngel Estelrich Roig 1997 C.A. Campos18 0:49:29 3:52M201- 0:24:0537- 0:25:24

534 Juan Antonio Perez Garcia 197919 0:49:32 3:52M3015- 0:23:2419- 0:26:08

433 Miquel Munar Trobat 1982 Corredors D'Algaida20 0:49:34 3:52M3016- 0:23:2418- 0:26:10

455 Miquel Sansó Moll 1971 C.A. Manacor21 0:49:37 3:53M404- 0:23:2420- 0:26:13

560 Jaume Mas Riera 1993 Malalts de Turmell22 0:49:38 3:53M3017- 0:23:3325- 0:26:05

400 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente23 0:49:49 3:54M405- 0:24:1839- 0:25:31

561 Juan Luis Castillo Quesada 198324 0:50:00 3:54M3018- 0:23:5433- 0:26:06

466 Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes25 0:50:01 3:54M3019- 0:23:2723- 0:26:34

439 Miquel Àngel Barceló García 1984 C. Muntanya i Escalada Soll26 0:50:01 3:54M3020- 0:23:2724- 0:26:34

450 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla27 0:50:03 3:55M3021- 0:24:2140- 0:25:42

500 Pedro Horrach Ripoll 197428 0:50:26 3:56M3022- 0:24:1538- 0:26:11

308 Xisco Gomariz Montoro 1958 C.A. La Salle Manacor29 0:50:30 3:57M501- 0:23:3526- 0:26:55

539 Julià Ginard Ginard 1984 C.A. Campos30 0:50:34 3:57M3023- 0:23:2421- 0:27:10

422 Juan Binimelis Fullana 1971 G-Runners31 0:50:39 3:57M406- 0:23:3929- 0:27:00

533 Ernest Mas Miro 1968 Bikila Mallorca32 0:50:41 3:58M407- 0:23:4532- 0:26:56

299 Sergio Cuartango Perez 198133 0:51:03 3:59M3024- 0:23:2522- 0:27:38

468 David Maimo Pichaco 198134 0:51:05 3:59M3025- 0:23:4531- 0:27:20

470 Jaime Boyeras Carbonell 1976 C.T. Ciclos Gomila35 0:51:11 4:00M3026- 0:24:4154- 0:26:30

399 Marc Rigo Cabrer 197836 0:51:19 4:01M3027- 0:23:5434- 0:27:25

570 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI37 0:51:27 4:01M408- 0:24:3851- 0:26:49

420 Mateu Joan Llado Vanrell 1991 100sabates38 0:51:32 4:02M3028- 0:24:3043- 0:27:02
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469 Bernat Mulet Escales 1984 Matao Solitario - Smile Runn39 0:51:34 4:02M3029- 0:24:3146- 0:27:03

431 Salvador Galmes Puigros 1974 Ses Paparres40 0:51:34 4:02M3030- 0:24:4256- 0:26:52

425 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres41 0:51:34 4:02M409- 0:24:4257- 0:26:52

401 Joan Antoni Puigserver Rosselló 1990 C.A. Campos42 0:51:42 4:02M3031- 0:24:3041- 0:27:12

442 Manuel Moreno Navarro 1969 Fight 4 Life43 0:51:45 4:03M4010- 0:23:5735- 0:27:48

446 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola44 0:51:47 4:03M4011- 0:24:3042- 0:27:17

528 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides45 0:51:49 4:03M4012- 0:24:5162- 0:26:58

523 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Ses Sargantanes46 0:51:51 4:03M3032- 0:23:3928- 0:28:12

502 Joan Martorell Mas 1971 Bombers De Mallorca47 0:51:54 4:03M4013- 0:24:5060- 0:27:04

462 Alejandro Oliver Mas 1974 C.A. Manacor48 0:51:56 4:03M3033- 0:24:3449- 0:27:22

435 Joan Barceló Alemany 197149 0:52:05 4:04M4014- 0:24:3247- 0:27:33

521 Anouk  Lindenholz 1984 Hac´63 The Netherlands 50 0:52:06 4:04F F301- 0:24:3144- 0:27:35

540 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe51 0:52:06 4:04M3034- 0:24:3145- 0:27:35

423 David Mendez Perez 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe52 0:52:13 4:05M502- 0:24:3750- 0:27:36

436 Josep Sbert Salom 1972 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe53 0:52:16 4:05M4015- 0:24:3852- 0:27:38

515 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 S'Hostal De Montuïri. Hombr54 0:52:22 4:05M3035- 0:24:4558- 0:27:37

480 Eduardo Lopez Garcia 1969 C.T. Sa Pobla Mou te bici 55 0:52:22 4:05M4016- 0:24:5059- 0:27:32

449 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe56 0:52:27 4:06F F351- 0:25:0668- 0:27:21

457 Rubén Blanco Cantero 1980 Athletic Club57 0:52:27 4:06M3036- 0:24:5161- 0:27:36

441 Miquel Manresa Binimelis 1990 C.A. Campos58 0:52:28 4:06M3037- 0:25:1170- 0:27:17

558 Esteve Barceló Cerdà 1976 Bikila-Mallorca S'Hostal Mon59 0:52:28 4:06M3038- 0:21:4410- 0:30:44

519 Guillem Munar Bauça 1972 Just Just60 0:52:30 4:06M4017- 0:24:3448- 0:27:56

408 Joan Sureda Font 197661 0:52:43 4:07M3039- 0:24:5263- 0:27:51

538 Javier Peña Regalado 1965 Club Atletismo Delfos Café - 62 0:52:48 4:08M4018- 0:24:5766- 0:27:51

506 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell63 0:52:55 4:08M601- 0:24:4053- 0:28:15

493 Juanmi Mas Capo 1980 C.A. Campos64 0:53:00 4:08M3040- 0:25:0667- 0:27:54

406 Maximo Rodriguez Duque 1978 Segosoller65 0:53:02 4:09M3041- 0:25:4882- 0:27:14

531 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.66 0:53:07 4:09M4019- 0:24:0136- 0:29:06

549 Bernat Roig Roig 1976 Ses Sargantanes67 0:53:07 4:09M3042- 0:24:4155- 0:28:26

317 Damia Perello Rigo 1981 Tunel68 0:53:14 4:10M3043- 0:23:4430- 0:29:30

527 Jordi Covas Vich 1961 A C I E Bombers De Palma69 0:53:15 4:10M503- 0:25:0969- 0:28:06

473 Miquel Soler Pocoví 198870 0:53:20 4:10M3044- 0:24:5365- 0:28:27

553 Carles Ramis Alandete 1976 S'Esclat Club Sineu71 0:53:23 4:10M3045- 0:24:5264- 0:28:31

551 Joan Frau Lladó 1992 C.A. Campos72 0:53:33 4:11M3046- 0:25:1971- 0:28:14

522 Tomeu Gomila 1980 El Hombre Cabra73 0:54:05 4:14M3047- 0:25:2675- 0:28:39

505 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos74 0:54:07 4:14M4020- 0:25:3277- 0:28:35

430 Juan Jose Encinas Rotger 1976 Club Atletisme Sa Pobla75 0:54:18 4:15M3048- 0:26:0587- 0:28:13

511 Juan Mas Ferrer 1978 Leones O Huevones?- Bales76 0:54:21 4:15M3049- 0:25:5183- 0:28:30

547 Miquel Angel Rigo Barceló 197177 0:54:24 4:15M4021- 0:26:1792- 0:28:07

554 Jaume Salom Parets 197778 0:54:25 4:15M3050- 0:25:4179- 0:28:44

514 Jaume Ribot Font 197179 0:54:26 4:15M4022- 0:25:2776- 0:28:59

491 Juan Miguel Vives Beltrán 197480 0:54:33 4:16M3051- 0:26:0486- 0:28:29

288 Pep Suau Alfaro 198081 0:54:36 4:16M3052- 0:25:3678- 0:29:00

471 Jaume Binimelis Valcaneras 1974 Platges Cala Millor-Bicis San82 0:54:39 4:16M3053- 0:25:2172- 0:29:18

452 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla83 0:54:45 4:17M4023- 0:26:1089- 0:28:35

495 Sebastià Adrover Adrover 1979 Cala Sa Nau84 0:54:46 4:17M3054- 0:25:4780- 0:28:59

254 Tomeu Bauçà Monroig 198685 0:54:52 4:17M3055- 0:26:2598- 0:28:27

Página 2 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 Parcial
ultimo
parcial T_Real

432 Joan Albert Bauza Mayol 1973 Triman-Caldentey86 0:54:54 4:17M4024- 0:25:2273- 0:29:32

569 Álvaro Sagrado Soberats 196587 0:54:57 4:18M4025- 0:26:0788- 0:28:50

438 Felip Andreu Salom 198088 0:55:02 4:18M3056- 0:26:43104- 0:28:19

305 Tomas Nadal Amer 197189 0:55:03 4:18M4026- 0:26:1691- 0:28:47

477 Dani Gomariz Sanchez 1982 Malalts de Turmell90 0:55:04 4:18M3057- 0:25:2674- 0:29:38

476 Fernando Morales Fernandez 1986 Zipi Zape Running91 0:55:06 4:18M3058- 0:25:5484- 0:29:12

398 Luis Irago Suárez 197092 0:55:08 4:18M4027- 0:25:4881- 0:29:20

272 Joan Lladó Roig 1986 Serveis Ginard Garcias93 0:55:16 4:19M3059- 0:26:48119- 0:28:28

525 Juan Luis Luna Navarro 1963 Altura-Sports Lloseta94 0:55:22 4:20M4028- 0:26:51121- 0:28:31

546 Miquel Vila Dora 1982 Bales De Campos95 0:55:25 4:20M3060- 0:26:46109- 0:28:39

550 Toni Adrover Mesquida 1989 Bales De Campos96 0:55:25 4:20M3061- 0:26:47112- 0:28:38

472 Manuel Fernandez Gelabert 1965 Tocats Des Boll97 0:55:35 4:21M4029- 0:26:2999- 0:29:06

405 Rafel Creus Adrover 1971 Bales De Campos98 0:55:41 4:21M4030- 0:26:47113- 0:28:54

529 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla99 0:55:46 4:21M3062- 0:26:48116- 0:28:58

421 Tomeu Rigo Aguilar 1978 Club Atletisme Porreres100 0:55:47 4:21M3063- 0:26:47111- 0:29:00

277 Josue Deniz 1982101 0:55:48 4:22M3064- 0:26:2093- 0:29:28

460 Toni Nadal Barbero Mas 1987102 0:55:51 4:22M3065- 0:26:48117- 0:29:03

424 Joan Ribot Frontera 1976 C.A Palma Fitness103 0:56:00 4:23M3066- 0:26:2295- 0:29:38

479 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Zipi Zape Running104 0:56:02 4:23F F302- 0:26:2396- 0:29:39

456 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor105 0:56:02 4:23M504- 0:26:2294- 0:29:40

418 Fernando Martínez 1977 Associació Terra I Mar106 0:56:05 4:23M3067- 0:26:47110- 0:29:18

461 Jaume Pascual Galletero 1966 Es Cervesers107 0:56:09 4:23M4031- 0:26:48115- 0:29:21

497 Bernat Morey Mesquida 1974 Es Cervesers108 0:56:09 4:23M3068- 0:26:48118- 0:29:21

532 Matias Vicens Matamalas 1994 Triman-Bicicletes Caldentey109 0:56:19 4:24M202- 0:26:35100- 0:29:44

492 Pep Escalas Prats 1986110 0:56:19 4:24M3069- 0:26:52122- 0:29:27

282 Marco Moragon 1985 C.D Waukesha111 0:56:20 4:24M3070- 0:26:41103- 0:29:39

512 Txiqui Calzado Mayo 1970 100sabates112 0:56:26 4:25M4032- 0:27:32146- 0:28:54

567 Rafel Ramis Serra 1970 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe113 0:56:29 4:25M4033- 0:27:31143- 0:28:58

416 Pere Llull Moll 1980114 0:56:30 4:25M3071- 0:26:0185- 0:30:29

315 Pep Lluis Fullana Mestre 1977115 0:56:30 4:25M3072- 0:26:40101- 0:29:50

517 Andres Colomar Lloret 1967116 0:56:36 4:25M4034- 0:26:45108- 0:29:51

481 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Ver Si Llego117 0:56:38 4:25M3073- 0:26:2497- 0:30:14

565 Xesc Aloy Llado 1964 Never Walk Alone-S´Hostal118 0:56:40 4:26M4035- 0:26:40102- 0:30:00

444 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor119 0:56:41 4:26M4036- 0:26:47114- 0:29:54

507 Miquel Roig Llado 1961 C.E. Campos120 0:56:44 4:26M505- 0:27:08126- 0:29:36

453 Tomeu Pont Febrer 1961 Bikila Shostal Montuiri121 0:56:46 4:26M506- 0:26:45107- 0:30:01

562 Jose Herbon Tur 1975 Que Die Running122 0:56:47 4:26M3074- 0:26:43105- 0:30:04

256 Alvaro Martinez Torre 1972123 0:56:51 4:26M4037- 0:26:1390- 0:30:38

429 Miguel Angel Pozo Fernandez 1970 Sencelles Sur Indpte.124 0:57:03 4:27M4038- 0:26:53124- 0:30:10

403 Jaume Vidal Pons 1975 Bales De Campos125 0:57:16 4:28M3075- 0:27:09127- 0:30:07

548 Ricard Gomez Avila 1977 S'Esclat Club Sineu126 0:57:21 4:29M3076- 0:27:24135- 0:29:57

545 Juan Francisco Fernandez Castillo 1978127 0:57:31 4:30M3077- 0:26:44106- 0:30:47

535 Angel Rojas Baldelomar 1965128 0:57:33 4:30M4039- 0:27:30141- 0:30:03

465 Alfonso Llorente Ramos 1967129 0:57:45 4:31M4040- 0:27:12129- 0:30:33

499 Miquel Sala Barceló 1963 S'Esclat Club Sineu130 0:57:53 4:31M4041- 0:27:24136- 0:30:29

251 Bernat Xavier Xamena Vidal 1976131 0:58:00 4:32M3078- 0:27:46153- 0:30:14

250 Bernat Mesquida Martorell 1986132 0:58:00 4:32M3079- 0:27:46152- 0:30:14
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286 Pep Monserrat Bonet 1973 Bales De Campos133 0:58:01 4:32M4042- 0:27:27137- 0:30:34

292 Saturnino Garcia Lopez 1984134 0:58:01 4:32M3080- 0:27:39151- 0:30:22

279 Juana Dilia Chaves Samaniego 1979 C.A. Campos135 0:58:01 4:32F F303- 0:26:55125- 0:31:06

253 Jaume Sànchez Vidal 1979 C.C. Ses Fures136 0:58:02 4:32M3081- 0:26:50120- 0:31:12

419 Alberto Fernandez Estarellas 1979137 0:58:13 4:33M3082- 0:27:10128- 0:31:03

490 Pep Garcia Marqueño 1975 Cala Sa Nau138 0:58:22 4:34M3083- 0:27:31142- 0:30:51

498 Tomeu Barcelo Fiol 1977 Cala Sa Nau139 0:58:22 4:34M3084- 0:27:31144- 0:30:51

485 Mateu Nicolau Urrea 1956 Club Ca´N Feliu140 0:58:28 4:34M507- 0:27:22134- 0:31:06

563 Sebastià Amor Monserrat 1975 Bales De Campos141 0:58:31 4:34M3085- 0:27:35150- 0:30:56

287 Pep Nolla Bordoy 1990 Campos142 0:58:37 4:35M3086- 0:27:32145- 0:31:05

262 David Escudero Gil 1982143 0:58:42 4:35M3087- 0:27:32147- 0:31:10

426 Francesc Pons Buades 1969 Altura-Sports Lloseta144 0:58:46 4:35M4043- 0:27:27138- 0:31:19

318 Miguel Fuster Ferrer 1983 Cala Llombards145 0:58:47 4:36M3088- 0:27:19133- 0:31:28

478 Tomeu Font Oliver 1974 Ses Sargantanes146 0:58:50 4:36M3089- 0:27:29139- 0:31:21

414 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com147 0:58:51 4:36M3090- 0:26:52123- 0:31:59

278 Juan Alfonso Soriano Guzmán 1981148 0:58:56 4:36M3091- 0:27:33149- 0:31:23

319 Guillermo Tous Sarrion 1973149 0:59:00 4:37M4044- 0:27:19132- 0:31:41

402 Toni Amengual Salas 1976150 0:59:26 4:39M3092- 0:27:53156- 0:31:33

271 Jesus Ferreiro Ferreiro 1963 C.A.Campos151 0:59:27 4:39M508- 0:28:00157- 0:31:27

537 Narcís Rosselló Serra 1964152 0:59:37 4:39M4045- 0:27:46154- 0:31:51

295 Simon Esquinas Ginard 1974153 0:59:40 4:40M3093- 0:28:37167- 0:31:03

542 Miquel Barceló Grimalt 1967 C.E. Campos154 0:59:47 4:40M4046- 0:28:27165- 0:31:20

520 Andres Prohens Salom 1973 100sabates155 0:59:47 4:40M4047- 0:28:27164- 0:31:20

413 Antonio Oliver Gomis 1956 Independiente156 0:59:59 4:41M509- 0:28:08159- 0:31:51

410 Alejo Manobell Bustins 1985 CAMI - GardenHotels.com157 1:00:08 4:42M3094- 0:27:14130- 0:32:54

564 Marcos Monjón Guillén 1992 Croack'S Runners158 1:00:09 4:42M3095- 0:27:14131- 0:32:55

445 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta159 1:00:10 4:42M5010- 0:28:09160- 0:32:01

509 Miguel Salmerón González 1960160 1:00:10 4:42M5011- 0:28:13161- 0:31:57

559 Andrés J. Rodrigo Moll 1969161 1:00:11 4:42M4048- 0:28:14162- 0:31:57

482 Antonio Sesma Lorenzo 1965 Cromo Team162 1:00:31 4:44M4049- 0:27:52155- 0:32:39

304 Manuel Diaz Campillejo 1969 C.A.Campos163 1:00:47 4:45M4050- 0:27:33148- 0:33:14

407 Gabriel Guerra Miró 1970 Biel Pintor164 1:00:52 4:45M4051- 0:29:18177- 0:31:34

484 Alejandro García Gómez 1982 G.E. Ciclos Quintana165 1:00:56 4:46M3096- 0:28:24163- 0:32:32

474 Miquel Martí Gual 1974 Ses Sargantanes166 1:01:03 4:46M3097- 0:28:06158- 0:32:57

475 Joachim Peter Wulf 1966 El Hombre Cabra167 1:01:04 4:46M4052- 0:28:55170- 0:32:09

437 Gabriel Martinez Trias 1981168 1:01:14 4:47M3098- 0:28:43168- 0:32:31

266 German Aguilo Larriba 1967 C.E. Campos169 1:01:27 4:48M4053- 0:29:26179- 0:32:01

255 Xisco Garau Rigo 1991170 1:01:28 4:48M3099- 0:27:29140- 0:33:59

259 Apolonia Adrover Cladera 1986171 1:01:29 4:48F F304- 0:30:42201- 0:30:47

285 Miquel Nigorra Pomar 1980172 1:01:35 4:49M30100- 0:29:26180- 0:32:09

467 Miquel Cardona Pons 1981173 1:01:39 4:49M30101- 0:30:23198- 0:31:16

501 Antoni Oliver Blanch 1971 Just Just174 1:01:44 4:49M4054- 0:28:58172- 0:32:46

489 Carles Corominas Roura 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe175 1:01:48 4:50M5012- 0:29:39187- 0:32:09

447 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta176 1:02:01 4:51M4055- 0:29:30181- 0:32:31

496 Juan Barcelo Prohens 1943 Bikila Mallorca S'Hostal Mont177 1:02:02 4:51M602- 0:28:56171- 0:33:06

510 Magdalena Forteza Servera 1976 Girlie Runners178 1:02:05 4:51F F352- 0:29:10175- 0:32:55

269 Jaume Mas Oliver 1979 C.C. Ses Fures179 1:02:06 4:51M30102- 0:29:10174- 0:32:56
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451 Jose Miguel Blanco Praded 1953 Athletic Club180 1:02:07 4:51M5013- 0:29:11176- 0:32:56

270 Jaume Taberner Ferrer 1985181 1:02:36 4:53M30103- 0:30:51207- 0:31:45

309 Jose Puig Ruiz 1957182 1:02:47 4:54M5014- 0:28:28166- 0:34:19

518 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 Bituvadeu Team Hombre Ca183 1:02:58 4:55M30104- 0:29:30182- 0:33:28

298 Toni Esquinas Ginard 1986184 1:03:07 4:56M30105- 0:29:25178- 0:33:42

257 Andreu Miquel Danus 1970185 1:03:11 4:56M4056- 0:29:39186- 0:33:32

290 Pereta Bauça Tomas 1972 Club Atletisme Porreres186 1:03:12 4:56F F353- 0:29:42188- 0:33:30

440 Joan Garí Adrover 1981 R. G. Pinyols De Síndria187 1:03:15 4:56M30106- 0:30:22195- 0:32:53

313 Miguel Oliver Miro 1967 Sa Milana - Alaro188 1:03:17 4:57M4057- 0:30:22197- 0:32:55

463 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro189 1:03:18 4:57M4058- 0:30:22196- 0:32:56

260 Arnau Picornell  Company 1983190 1:03:23 4:57M30107- 0:30:50205- 0:32:33

310 Miquel Uguet Albons 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe191 1:03:35 4:58M4059- 0:30:09193- 0:33:26

294 Silvestre Garcias Rigo 1977192 1:03:37 4:58M30108- 0:29:38183- 0:33:59

274 Joan Toni Sánchez Galea 1975193 1:03:37 4:58M30109- 0:29:09173- 0:34:28

265 Francisco De Asis Cuesta  Perez 1981194 1:03:38 4:58M30110- 0:29:38185- 0:34:00

544 Tomeu Sales Poquet 1983 Sa Riba Club Triatlo195 1:03:55 5:00M30111- 0:28:50169- 0:35:05

252 Elenita García 1987196 1:04:10 5:01F F305- 0:30:42203- 0:33:28

312 Fernando Hernandez Mancho 1976197 1:04:23 5:02M30112- 0:30:23200- 0:34:00

311 América Matas Pastor 1975198 1:04:24 5:02F F354- 0:30:23199- 0:34:01

524 Joana Lladó Serrat 1975 Bales De Campos199 1:04:27 5:02F F355- 0:30:43204- 0:33:44

568 Oscar Martinez Lopez 1978200 1:05:01 5:05M30113- 0:29:38184- 0:35:23

291 Raul Delgado Diaz 1982201 1:05:11 5:06M30114- 0:30:14194- 0:34:57

557 Rafel Miralles Rossinyol 1966 Bituvadeu Team Hombre Ca202 1:05:22 5:06M4060- 0:29:56189- 0:35:26

530 Maria Antonia Carbonero Gamundi 1958 CAB-Siurell O.C.203 1:05:31 5:07F F451- 0:30:50206- 0:34:41

412 Joan Jaume Roca 1977 Bituvadeu Team Hombre Ca204 1:06:01 5:09M30115- 0:29:57190- 0:36:04

526 Miquel Picornell Sintes 1977 Bituvadeu Team - El Hombre205 1:06:07 5:10M30116- 0:29:57191- 0:36:10

273 Joan Vicens Torres 1977206 1:06:37 5:12M30117- 0:30:42202- 0:35:55

458 Antònia Riera Bassa 1978 C.A. Manacor207 1:07:08 5:15F F356- 0:32:10212- 0:34:58

556 Frederic Febrer Colomina 1966 Sant Joan208 1:07:17 5:15M4061- 0:32:30215- 0:34:47

508 Jesus Berber Miranda 1955 S'Escapada-Xtrm209 1:07:28 5:16M5015- 0:31:01208- 0:36:27

464 Joana Galletero Del Pozo 1955 C.A. Manacor210 1:07:29 5:16F F452- 0:32:10213- 0:35:19

516 Santiago Buceta López 1964 Club Esportiu Atletisme Bale211 1:07:58 5:19M4062- 0:32:00209- 0:35:58

443 Miquel S. Tur Capo 1958 Seleccions Nacionals Ppcc212 1:08:03 5:19M5016- 0:32:10211- 0:35:53

283 Maria Fullana Roig 1989213 1:08:42 5:22F F306- 0:33:48222- 0:34:54

541 Jaume Vicens Torres 1986214 1:08:42 5:22M30118- 0:33:38221- 0:35:04

293 Serena Juarez Prohens 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe215 1:09:16 5:25F F357- 0:33:33220- 0:35:43

536 Julio Miguel Gomez Martinez 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 216 1:09:29 5:26M5017- 0:32:44216- 0:36:45

543 Luis Gonzalez Erencia 1978 Memsirip217 1:09:31 5:26M30119- 0:32:01210- 0:37:30

494 Rafel Dalmau Antich 1984 Cala Sa Nau218 1:10:14 5:29M30120- 0:32:10214- 0:38:04

307 Nadine Caren Bockler 1975219 1:11:15 5:34F F358- 0:34:39228- 0:36:36

303 Maria Antonia Crucera Albalate 1974220 1:11:15 5:34F F359- 0:34:38227- 0:36:37

306 Miguel Angel Cabrer Garcia 1973221 1:11:36 5:36M30121- 0:32:45217- 0:38:51

459 Joan Servera 1966222 1:12:09 5:38M4063- 0:34:09224- 0:38:00

280 Mª De Les Neus Forteza-Rey 1972223 1:12:58 5:42F F3510- 0:34:24225- 0:38:34

571 Luis Muñoz Garcia 1956 A Mi Ritmo.224 1:13:08 5:43M5018- 0:33:07218- 0:40:01

268 Isabel Delgado Vázquez 1990 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe225 1:14:26 5:49F F307- 0:33:55223- 0:40:31

264 Francisco Blasco Querol 1951226 1:15:10 5:52M603- 0:34:24226- 0:40:46
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 Parcial
ultimo
parcial T_Real

DN24WKS227 1:15:11 5:52M30122- 0:33:15219- 0:41:56

261 Carme Moreno Pons 1976228 1:16:48 6:00F F3511- 0:36:12229- 0:40:36

258 Antonio Mas Gelabert 1950 Independiente229 1:17:32 6:03M604- 0:37:17234- 0:40:15

289 Pere Abrines 1937230 1:17:32 6:03M605- 0:37:17232- 0:40:15

284 Miquel Mulet 1977231 1:17:34 6:04M30123- 0:37:17233- 0:40:17

281 Malen Xamena Mulet 1971232 1:24:12 6:35F F3512- 0:37:07231- 0:47:05

276 Jose Maria  Llado Rotger 1974233 1:24:12 6:35M30124- 0:37:07230- 0:47:05

302 Justyna Sychowicz 1984234 1:27:27 6:50F F308- 0:42:07235- 0:45:20

296 Teresa Küchler 1976235 1:27:28 6:50F F3513- 0:42:43236- 0:44:45

Retirats
297 Tomeu Rotger Fernandez 1992 Ret.0:30:03192-
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RESULTATS CATEGORIES                               XXXIV SEMI-MARATO FIRA DE CAMPOS

XXXIV SEMI-MARATO FIRA DE CAMPOS

sábado, 11 de mayo de 2013 16:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

521 Anouk  Lindenholz 1984 Hac´63 The Netherlands 1 0:52:06 4:04F301- 0:24:3144-

479 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Zipi Zape Running2 0:56:02 4:23F302- 0:26:2396-

279 Juana Dilia Chaves Samaniego 1979 C.A. Campos3 0:58:01 4:32F303- 0:26:55125-

259 Apolonia Adrover Cladera 19864 1:01:29 4:48F304- 0:30:42201-

252 Elenita García 19875 1:04:10 5:01F305- 0:30:42203-

283 Maria Fullana Roig 19896 1:08:42 5:22F306- 0:33:48222-

268 Isabel Delgado Vázquez 1990 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe7 1:14:26 5:49F307- 0:33:55223-

302 Justyna Sychowicz 19848 1:27:27 6:50F308- 0:42:07235-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

449 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe1 0:52:27 4:06F351- 0:25:0668-

510 Magdalena Forteza Servera 1976 Girlie Runners2 1:02:05 4:51F352- 0:29:10175-

290 Pereta Bauça Tomas 1972 Club Atletisme Porreres3 1:03:12 4:56F353- 0:29:42188-

311 América Matas Pastor 19754 1:04:24 5:02F354- 0:30:23199-

524 Joana Lladó Serrat 1975 Bales De Campos5 1:04:27 5:02F355- 0:30:43204-

458 Antònia Riera Bassa 1978 C.A. Manacor6 1:07:08 5:15F356- 0:32:10212-

293 Serena Juarez Prohens 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe7 1:09:16 5:25F357- 0:33:33220-

307 Nadine Caren Bockler 19758 1:11:15 5:34F358- 0:34:39228-

303 Maria Antonia Crucera Albalate 19749 1:11:15 5:34F359- 0:34:38227-

280 Mª De Les Neus Forteza-Rey 197210 1:12:58 5:42F3510- 0:34:24225-

261 Carme Moreno Pons 197611 1:16:48 6:00F3511- 0:36:12229-

281 Malen Xamena Mulet 197112 1:24:12 6:35F3512- 0:37:07231-

296 Teresa Küchler 197613 1:27:28 6:50F3513- 0:42:43236-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

530 Maria Antonia Carbonero Gamundi 1958 CAB-Siurell O.C.1 1:05:31 5:07F451- 0:30:50206-

464 Joana Galletero Del Pozo 1955 C.A. Manacor2 1:07:29 5:16F452- 0:32:10213-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

555 Miquel Àngel Estelrich Roig 1997 C.A. Campos1 0:49:29 3:52M201- 0:24:0537-

532 Matias Vicens Matamalas 1994 Triman-Bicicletes Caldentey2 0:56:19 4:24M202- 0:26:35100-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

448 Guiem Duran Galletero 1989 Ada Calvià1 0:40:32 3:10M301- 0:18:571-

488 Lindenholz  Erik  1983 Hac´63 The Netherlands 2 0:44:56 3:31M302- 0:21:307-

566 Manuel Hidalgo Gálvez 1973 Bikila Mallorca3 0:45:05 3:31M303- 0:21:143-

314 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor4 0:45:30 3:33M304- 0:21:285-

404 Biel Forteza Ferrer 1989 C.N. Llucmajor-SportBEQUI5 0:45:44 3:34M305- 0:21:154-

301 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 Moute En Bici6 0:45:50 3:35M306- 0:21:296-

300 Toni Nicolau Martí 19877 0:46:01 3:36M307- 0:21:4611-

487 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides8 0:46:31 3:38M308- 0:21:388-

483 Lluis Gabriel Bauza Mayol 1976 Moute En Bici9 0:46:49 3:39M309- 0:21:5212-

417 Toni Tugores Taberner 1982 Viratge Esports10 0:47:01 3:40M3010- 0:21:449-

409 Toni Melis Pont 1982 C.A. Manacor11 0:47:09 3:41M3011- 0:22:1413-

486 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla12 0:47:43 3:44M3012- 0:22:3015-

316 Jose Carlos Palou 197413 0:48:00 3:45M3013- 0:22:2914-

267 Ignacio Alcover Lago 1976 Cofradia Atletica Sacromont14 0:49:15 3:51M3014- 0:23:3627-

534 Juan Antonio Perez Garcia 197915 0:49:32 3:52M3015- 0:23:2419-

433 Miquel Munar Trobat 1982 Corredors D'Algaida16 0:49:34 3:52M3016- 0:23:2418-

560 Jaume Mas Riera 1993 Malalts de Turmell17 0:49:38 3:53M3017- 0:23:3325-

561 Juan Luis Castillo Quesada 198318 0:50:00 3:54M3018- 0:23:5433-

466 Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes19 0:50:01 3:54M3019- 0:23:2723-

439 Miquel Àngel Barceló García 1984 C. Muntanya i Escalada Soll20 0:50:01 3:54M3020- 0:23:2724-

450 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla21 0:50:03 3:55M3021- 0:24:2140-

500 Pedro Horrach Ripoll 197422 0:50:26 3:56M3022- 0:24:1538-

539 Julià Ginard Ginard 1984 C.A. Campos23 0:50:34 3:57M3023- 0:23:2421-

299 Sergio Cuartango Perez 198124 0:51:03 3:59M3024- 0:23:2522-

468 David Maimo Pichaco 198125 0:51:05 3:59M3025- 0:23:4531-

470 Jaime Boyeras Carbonell 1976 C.T. Ciclos Gomila26 0:51:11 4:00M3026- 0:24:4154-

399 Marc Rigo Cabrer 197827 0:51:19 4:01M3027- 0:23:5434-

420 Mateu Joan Llado Vanrell 1991 100sabates28 0:51:32 4:02M3028- 0:24:3043-

469 Bernat Mulet Escales 1984 Matao Solitario - Smile Runn29 0:51:34 4:02M3029- 0:24:3146-

431 Salvador Galmes Puigros 1974 Ses Paparres30 0:51:34 4:02M3030- 0:24:4256-

401 Joan Antoni Puigserver Rosselló 1990 C.A. Campos31 0:51:42 4:02M3031- 0:24:3041-

523 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Ses Sargantanes32 0:51:51 4:03M3032- 0:23:3928-

462 Alejandro Oliver Mas 1974 C.A. Manacor33 0:51:56 4:03M3033- 0:24:3449-

540 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe34 0:52:06 4:04M3034- 0:24:3145-

515 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 S'Hostal De Montuïri. Hombr35 0:52:22 4:05M3035- 0:24:4558-

457 Rubén Blanco Cantero 1980 Athletic Club36 0:52:27 4:06M3036- 0:24:5161-

441 Miquel Manresa Binimelis 1990 C.A. Campos37 0:52:28 4:06M3037- 0:25:1170-

558 Esteve Barceló Cerdà 1976 Bikila-Mallorca S'Hostal Mon38 0:52:28 4:06M3038- 0:21:4410-

408 Joan Sureda Font 197639 0:52:43 4:07M3039- 0:24:5263-
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493 Juanmi Mas Capo 1980 C.A. Campos40 0:53:00 4:08M3040- 0:25:0667-

406 Maximo Rodriguez Duque 1978 Segosoller41 0:53:02 4:09M3041- 0:25:4882-

549 Bernat Roig Roig 1976 Ses Sargantanes42 0:53:07 4:09M3042- 0:24:4155-

317 Damia Perello Rigo 1981 Tunel43 0:53:14 4:10M3043- 0:23:4430-

473 Miquel Soler Pocoví 198844 0:53:20 4:10M3044- 0:24:5365-

553 Carles Ramis Alandete 1976 S'Esclat Club Sineu45 0:53:23 4:10M3045- 0:24:5264-

551 Joan Frau Lladó 1992 C.A. Campos46 0:53:33 4:11M3046- 0:25:1971-

522 Tomeu Gomila 1980 El Hombre Cabra47 0:54:05 4:14M3047- 0:25:2675-

430 Juan Jose Encinas Rotger 1976 Club Atletisme Sa Pobla48 0:54:18 4:15M3048- 0:26:0587-

511 Juan Mas Ferrer 1978 Leones O Huevones?- Bales49 0:54:21 4:15M3049- 0:25:5183-

554 Jaume Salom Parets 197750 0:54:25 4:15M3050- 0:25:4179-

491 Juan Miguel Vives Beltrán 197451 0:54:33 4:16M3051- 0:26:0486-

288 Pep Suau Alfaro 198052 0:54:36 4:16M3052- 0:25:3678-

471 Jaume Binimelis Valcaneras 1974 Platges Cala Millor-Bicis San53 0:54:39 4:16M3053- 0:25:2172-

495 Sebastià Adrover Adrover 1979 Cala Sa Nau54 0:54:46 4:17M3054- 0:25:4780-

254 Tomeu Bauçà Monroig 198655 0:54:52 4:17M3055- 0:26:2598-

438 Felip Andreu Salom 198056 0:55:02 4:18M3056- 0:26:43104-

477 Dani Gomariz Sanchez 1982 Malalts de Turmell57 0:55:04 4:18M3057- 0:25:2674-

476 Fernando Morales Fernandez 1986 Zipi Zape Running58 0:55:06 4:18M3058- 0:25:5484-

272 Joan Lladó Roig 1986 Serveis Ginard Garcias59 0:55:16 4:19M3059- 0:26:48119-

546 Miquel Vila Dora 1982 Bales De Campos60 0:55:25 4:20M3060- 0:26:46109-

550 Toni Adrover Mesquida 1989 Bales De Campos61 0:55:25 4:20M3061- 0:26:47112-

529 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla62 0:55:46 4:21M3062- 0:26:48116-

421 Tomeu Rigo Aguilar 1978 Club Atletisme Porreres63 0:55:47 4:21M3063- 0:26:47111-

277 Josue Deniz 198264 0:55:48 4:22M3064- 0:26:2093-

460 Toni Nadal Barbero Mas 198765 0:55:51 4:22M3065- 0:26:48117-

424 Joan Ribot Frontera 1976 C.A Palma Fitness66 0:56:00 4:23M3066- 0:26:2295-

418 Fernando Martínez 1977 Associació Terra I Mar67 0:56:05 4:23M3067- 0:26:47110-

497 Bernat Morey Mesquida 1974 Es Cervesers68 0:56:09 4:23M3068- 0:26:48118-

492 Pep Escalas Prats 198669 0:56:19 4:24M3069- 0:26:52122-

282 Marco Moragon 1985 C.D Waukesha70 0:56:20 4:24M3070- 0:26:41103-

416 Pere Llull Moll 198071 0:56:30 4:25M3071- 0:26:0185-

315 Pep Lluis Fullana Mestre 197772 0:56:30 4:25M3072- 0:26:40101-

481 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Ver Si Llego73 0:56:38 4:25M3073- 0:26:2497-

562 Jose Herbon Tur 1975 Que Die Running74 0:56:47 4:26M3074- 0:26:43105-

403 Jaume Vidal Pons 1975 Bales De Campos75 0:57:16 4:28M3075- 0:27:09127-

548 Ricard Gomez Avila 1977 S'Esclat Club Sineu76 0:57:21 4:29M3076- 0:27:24135-

545 Juan Francisco Fernandez Castillo 197877 0:57:31 4:30M3077- 0:26:44106-

251 Bernat Xavier Xamena Vidal 197678 0:58:00 4:32M3078- 0:27:46153-

250 Bernat Mesquida Martorell 198679 0:58:00 4:32M3079- 0:27:46152-

292 Saturnino Garcia Lopez 198480 0:58:01 4:32M3080- 0:27:39151-

253 Jaume Sànchez Vidal 1979 C.C. Ses Fures81 0:58:02 4:32M3081- 0:26:50120-
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419 Alberto Fernandez Estarellas 197982 0:58:13 4:33M3082- 0:27:10128-

490 Pep Garcia Marqueño 1975 Cala Sa Nau83 0:58:22 4:34M3083- 0:27:31142-

498 Tomeu Barcelo Fiol 1977 Cala Sa Nau84 0:58:22 4:34M3084- 0:27:31144-

563 Sebastià Amor Monserrat 1975 Bales De Campos85 0:58:31 4:34M3085- 0:27:35150-

287 Pep Nolla Bordoy 1990 Campos86 0:58:37 4:35M3086- 0:27:32145-

262 David Escudero Gil 198287 0:58:42 4:35M3087- 0:27:32147-

318 Miguel Fuster Ferrer 1983 Cala Llombards88 0:58:47 4:36M3088- 0:27:19133-

478 Tomeu Font Oliver 1974 Ses Sargantanes89 0:58:50 4:36M3089- 0:27:29139-

414 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com90 0:58:51 4:36M3090- 0:26:52123-

278 Juan Alfonso Soriano Guzmán 198191 0:58:56 4:36M3091- 0:27:33149-

402 Toni Amengual Salas 197692 0:59:26 4:39M3092- 0:27:53156-

295 Simon Esquinas Ginard 197493 0:59:40 4:40M3093- 0:28:37167-

410 Alejo Manobell Bustins 1985 CAMI - GardenHotels.com94 1:00:08 4:42M3094- 0:27:14130-

564 Marcos Monjón Guillén 1992 Croack'S Runners95 1:00:09 4:42M3095- 0:27:14131-

484 Alejandro García Gómez 1982 G.E. Ciclos Quintana96 1:00:56 4:46M3096- 0:28:24163-

474 Miquel Martí Gual 1974 Ses Sargantanes97 1:01:03 4:46M3097- 0:28:06158-

437 Gabriel Martinez Trias 198198 1:01:14 4:47M3098- 0:28:43168-

255 Xisco Garau Rigo 199199 1:01:28 4:48M3099- 0:27:29140-

285 Miquel Nigorra Pomar 1980100 1:01:35 4:49M30100- 0:29:26180-

467 Miquel Cardona Pons 1981101 1:01:39 4:49M30101- 0:30:23198-

269 Jaume Mas Oliver 1979 C.C. Ses Fures102 1:02:06 4:51M30102- 0:29:10174-

270 Jaume Taberner Ferrer 1985103 1:02:36 4:53M30103- 0:30:51207-

518 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 Bituvadeu Team Hombre Ca104 1:02:58 4:55M30104- 0:29:30182-

298 Toni Esquinas Ginard 1986105 1:03:07 4:56M30105- 0:29:25178-

440 Joan Garí Adrover 1981 R. G. Pinyols De Síndria106 1:03:15 4:56M30106- 0:30:22195-

260 Arnau Picornell  Company 1983107 1:03:23 4:57M30107- 0:30:50205-

294 Silvestre Garcias Rigo 1977108 1:03:37 4:58M30108- 0:29:38183-

274 Joan Toni Sánchez Galea 1975109 1:03:37 4:58M30109- 0:29:09173-

265 Francisco De Asis Cuesta  Perez 1981110 1:03:38 4:58M30110- 0:29:38185-

544 Tomeu Sales Poquet 1983 Sa Riba Club Triatlo111 1:03:55 5:00M30111- 0:28:50169-

312 Fernando Hernandez Mancho 1976112 1:04:23 5:02M30112- 0:30:23200-

568 Oscar Martinez Lopez 1978113 1:05:01 5:05M30113- 0:29:38184-

291 Raul Delgado Diaz 1982114 1:05:11 5:06M30114- 0:30:14194-

412 Joan Jaume Roca 1977 Bituvadeu Team Hombre Ca115 1:06:01 5:09M30115- 0:29:57190-

526 Miquel Picornell Sintes 1977 Bituvadeu Team - El Hombre116 1:06:07 5:10M30116- 0:29:57191-

273 Joan Vicens Torres 1977117 1:06:37 5:12M30117- 0:30:42202-

541 Jaume Vicens Torres 1986118 1:08:42 5:22M30118- 0:33:38221-

543 Luis Gonzalez Erencia 1978 Memsirip119 1:09:31 5:26M30119- 0:32:01210-

494 Rafel Dalmau Antich 1984 Cala Sa Nau120 1:10:14 5:29M30120- 0:32:10214-

306 Miguel Angel Cabrer Garcia 1973121 1:11:36 5:36M30121- 0:32:45217-

DN24WKS122 1:15:11 5:52M30122- 0:33:15219-

284 Miquel Mulet 1977123 1:17:34 6:04M30123- 0:37:17233-
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276 Jose Maria  Llado Rotger 1974124 1:24:12 6:35M30124- 0:37:07230-

297 Tomeu Rotger Fernandez 1992 Ret.0:30:03192-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

454 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor1 0:44:22 3:28M401- 0:21:102-

513 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:47:47 3:44M402- 0:22:4016-

428 Román Campos Maya 1968 C.A. Manacor3 0:49:21 3:51M403- 0:23:2317-

455 Miquel Sansó Moll 1971 C.A. Manacor4 0:49:37 3:53M404- 0:23:2420-

400 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente5 0:49:49 3:54M405- 0:24:1839-

422 Juan Binimelis Fullana 1971 G-Runners6 0:50:39 3:57M406- 0:23:3929-

533 Ernest Mas Miro 1968 Bikila Mallorca7 0:50:41 3:58M407- 0:23:4532-

570 Joan Tur Rebassa 1968 C.N. Llucmajor-SportBEQUI8 0:51:27 4:01M408- 0:24:3851-

425 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres9 0:51:34 4:02M409- 0:24:4257-

442 Manuel Moreno Navarro 1969 Fight 4 Life10 0:51:45 4:03M4010- 0:23:5735-

446 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola11 0:51:47 4:03M4011- 0:24:3042-

528 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides12 0:51:49 4:03M4012- 0:24:5162-

502 Joan Martorell Mas 1971 Bombers De Mallorca13 0:51:54 4:03M4013- 0:24:5060-

435 Joan Barceló Alemany 197114 0:52:05 4:04M4014- 0:24:3247-

436 Josep Sbert Salom 1972 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe15 0:52:16 4:05M4015- 0:24:3852-

480 Eduardo Lopez Garcia 1969 C.T. Sa Pobla Mou te bici 16 0:52:22 4:05M4016- 0:24:5059-

519 Guillem Munar Bauça 1972 Just Just17 0:52:30 4:06M4017- 0:24:3448-

538 Javier Peña Regalado 1965 Club Atletismo Delfos Café - 18 0:52:48 4:08M4018- 0:24:5766-

531 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.19 0:53:07 4:09M4019- 0:24:0136-

505 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos20 0:54:07 4:14M4020- 0:25:3277-

547 Miquel Angel Rigo Barceló 197121 0:54:24 4:15M4021- 0:26:1792-

514 Jaume Ribot Font 197122 0:54:26 4:15M4022- 0:25:2776-

452 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla23 0:54:45 4:17M4023- 0:26:1089-

432 Joan Albert Bauza Mayol 1973 Triman-Caldentey24 0:54:54 4:17M4024- 0:25:2273-

569 Álvaro Sagrado Soberats 196525 0:54:57 4:18M4025- 0:26:0788-

305 Tomas Nadal Amer 197126 0:55:03 4:18M4026- 0:26:1691-

398 Luis Irago Suárez 197027 0:55:08 4:18M4027- 0:25:4881-

525 Juan Luis Luna Navarro 1963 Altura-Sports Lloseta28 0:55:22 4:20M4028- 0:26:51121-

472 Manuel Fernandez Gelabert 1965 Tocats Des Boll29 0:55:35 4:21M4029- 0:26:2999-

405 Rafel Creus Adrover 1971 Bales De Campos30 0:55:41 4:21M4030- 0:26:47113-

461 Jaume Pascual Galletero 1966 Es Cervesers31 0:56:09 4:23M4031- 0:26:48115-

512 Txiqui Calzado Mayo 1970 100sabates32 0:56:26 4:25M4032- 0:27:32146-

567 Rafel Ramis Serra 1970 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe33 0:56:29 4:25M4033- 0:27:31143-

517 Andres Colomar Lloret 196734 0:56:36 4:25M4034- 0:26:45108-

565 Xesc Aloy Llado 1964 Never Walk Alone-S´Hostal35 0:56:40 4:26M4035- 0:26:40102-

444 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor36 0:56:41 4:26M4036- 0:26:47114-

256 Alvaro Martinez Torre 197237 0:56:51 4:26M4037- 0:26:1390-

429 Miguel Angel Pozo Fernandez 1970 Sencelles Sur Indpte.38 0:57:03 4:27M4038- 0:26:53124-

535 Angel Rojas Baldelomar 196539 0:57:33 4:30M4039- 0:27:30141-
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465 Alfonso Llorente Ramos 196740 0:57:45 4:31M4040- 0:27:12129-

499 Miquel Sala Barceló 1963 S'Esclat Club Sineu41 0:57:53 4:31M4041- 0:27:24136-

286 Pep Monserrat Bonet 1973 Bales De Campos42 0:58:01 4:32M4042- 0:27:27137-

426 Francesc Pons Buades 1969 Altura-Sports Lloseta43 0:58:46 4:35M4043- 0:27:27138-

319 Guillermo Tous Sarrion 197344 0:59:00 4:37M4044- 0:27:19132-

537 Narcís Rosselló Serra 196445 0:59:37 4:39M4045- 0:27:46154-

542 Miquel Barceló Grimalt 1967 C.E. Campos46 0:59:47 4:40M4046- 0:28:27165-

520 Andres Prohens Salom 1973 100sabates47 0:59:47 4:40M4047- 0:28:27164-

559 Andrés J. Rodrigo Moll 196948 1:00:11 4:42M4048- 0:28:14162-

482 Antonio Sesma Lorenzo 1965 Cromo Team49 1:00:31 4:44M4049- 0:27:52155-

304 Manuel Diaz Campillejo 1969 C.A.Campos50 1:00:47 4:45M4050- 0:27:33148-

407 Gabriel Guerra Miró 1970 Biel Pintor51 1:00:52 4:45M4051- 0:29:18177-

475 Joachim Peter Wulf 1966 El Hombre Cabra52 1:01:04 4:46M4052- 0:28:55170-

266 German Aguilo Larriba 1967 C.E. Campos53 1:01:27 4:48M4053- 0:29:26179-

501 Antoni Oliver Blanch 1971 Just Just54 1:01:44 4:49M4054- 0:28:58172-

447 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta55 1:02:01 4:51M4055- 0:29:30181-

257 Andreu Miquel Danus 197056 1:03:11 4:56M4056- 0:29:39186-

313 Miguel Oliver Miro 1967 Sa Milana - Alaro57 1:03:17 4:57M4057- 0:30:22197-

463 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro58 1:03:18 4:57M4058- 0:30:22196-

310 Miquel Uguet Albons 1969 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe59 1:03:35 4:58M4059- 0:30:09193-

557 Rafel Miralles Rossinyol 1966 Bituvadeu Team Hombre Ca60 1:05:22 5:06M4060- 0:29:56189-

556 Frederic Febrer Colomina 1966 Sant Joan61 1:07:17 5:15M4061- 0:32:30215-

516 Santiago Buceta López 1964 Club Esportiu Atletisme Bale62 1:07:58 5:19M4062- 0:32:00209-

459 Joan Servera 196663 1:12:09 5:38M4063- 0:34:09224-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

308 Xisco Gomariz Montoro 1958 C.A. La Salle Manacor1 0:50:30 3:57M501- 0:23:3526-

423 David Mendez Perez 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe2 0:52:13 4:05M502- 0:24:3750-

527 Jordi Covas Vich 1961 A C I E Bombers De Palma3 0:53:15 4:10M503- 0:25:0969-

456 Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor4 0:56:02 4:23M504- 0:26:2294-

507 Miquel Roig Llado 1961 C.E. Campos5 0:56:44 4:26M505- 0:27:08126-

453 Tomeu Pont Febrer 1961 Bikila Shostal Montuiri6 0:56:46 4:26M506- 0:26:45107-

485 Mateu Nicolau Urrea 1956 Club Ca´N Feliu7 0:58:28 4:34M507- 0:27:22134-

271 Jesus Ferreiro Ferreiro 1963 C.A.Campos8 0:59:27 4:39M508- 0:28:00157-

413 Antonio Oliver Gomis 1956 Independiente9 0:59:59 4:41M509- 0:28:08159-

445 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta10 1:00:10 4:42M5010- 0:28:09160-

509 Miguel Salmerón González 196011 1:00:10 4:42M5011- 0:28:13161-

489 Carles Corominas Roura 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe12 1:01:48 4:50M5012- 0:29:39187-

451 Jose Miguel Blanco Praded 1953 Athletic Club13 1:02:07 4:51M5013- 0:29:11176-

309 Jose Puig Ruiz 195714 1:02:47 4:54M5014- 0:28:28166-

508 Jesus Berber Miranda 1955 S'Escapada-Xtrm15 1:07:28 5:16M5015- 0:31:01208-

443 Miquel S. Tur Capo 1958 Seleccions Nacionals Ppcc16 1:08:03 5:19M5016- 0:32:10211-

536 Julio Miguel Gomez Martinez 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 17 1:09:29 5:26M5017- 0:32:44216-

571 Luis Muñoz Garcia 1956 A Mi Ritmo.18 1:13:08 5:43M5018- 0:33:07218-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

506 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell1 0:52:55 4:08M601- 0:24:4053-

496 Juan Barcelo Prohens 1943 Bikila Mallorca S'Hostal Mont2 1:02:02 4:51M602- 0:28:56171-

264 Francisco Blasco Querol 19513 1:15:10 5:52M603- 0:34:24226-

258 Antonio Mas Gelabert 1950 Independiente4 1:17:32 6:03M604- 0:37:17234-

289 Pere Abrines 19375 1:17:32 6:03M605- 0:37:17232-
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